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	Dyddiad / Date: 20th November 2020



Further to your request for information dated 22nd October 2020, I am pleased to provide the following response. Please accept our apologies for the delay.

You asked us:

Please provide the number of consented adult autopsies performed within Betsi Cadwaladr University Health Board (BCUHB) in the year 2019?
Our Response:

BCUHB can confirm that 1 consented adult autopsy was performed in 2019. 

We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


